
Milí spoluobčané,
od 9.7. 2008 zřizuje obec 
Holoubkov novou službu 
pro své občany. 
Terénní pečovatelská služba je určena pro seniory, osoby se zdravotním postižením a rodiny 
s dětmi, které žijí v obci a potřebují pomoc při péči o vlastní osobu. Jejím hlavním cílem je ma-
ximálně prodloužit pobyt těchto obyvatel v jejich přirozeném domácím prostředí, aniž by museli 
odcházet do domovů důchodců, ústavů či jiných podobných zařízení. Více informací se dozvíte 
z tohoto letáku, na obecním úřadě, na internetu nebo také přímo u pečovatelky p. Volfové.
Věřím, že zřízení této služby uvítají především ti nejpotřebnější z nás.

Lukáš Fišer, místostarosta obce

Poskytované služby a sazebník úhrad
Poskytovaná služba Výše úhrady za službu

Dovoz oběda   20,- Kč / za porci

Ohřátí a podání jídla   10,- Kč / za porci

Úklid včetně luxování   50,- Kč / za 1 místnost a příslušenství

Nákup denní, týdenní   30,- Kč

Nákup měsíční velký 100,- Kč / za hod.

Praní a žehlení prádla   50,- Kč / za kg

Mytí nádobí 100,- Kč / za hod.

Koupání v domácnosti 100,- Kč / za hod.

Převlečení ložního prádla 100,- Kč / za hod.

Pomoc při zvládání běžných úkonů 100,- Kč / za hod.

Pochůzky 100,- Kč / za hod.

Doprovod k lékaři 100,- Kč / za hod.

V případě, že úkon netrvá po celou časovou jednotku, výše úhrady se poměrně krátí.
Pečovatelská služba se poskytuje ve všední dny od 8:00 hod. do 12:00 hod. (po dohodě s pečovatel-
kou i mimo tuto dobu). Objednávky služeb přijímá pečovatelka p. Anna Volfová, Holoubkov 184.

Telefon: 731 278 142
Fax: 371 751 165

Pečovatelská služba 
obce Holoubkov

338 01  Holoubkov č.p. 86

E-mail: ouholoubkov@netro.cz
Internet: dps.obecholoubkov.cz


